NMoabsasa UpuHa JIbBOBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

6704091

6704372

03/25

04/25

6725551

09/25

10/25

13/25

14/25

6731507

6736960

21/25

23/25

24/25

6762084

6766202

27/25

30/25

35/25

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AO0roBop Ha NnposepneHue oueHKu

OO0 "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKU nmyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM numyuiectsa”

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM umyuiectsa"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM nmyLiectsa”

000 "[lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLEeHKM umyuiectsa"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyuiectsa”

000 "[lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKN numyuiectsa”

OO0 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLecTea"

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEHKM nmyLiecTea"

000 "NanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

00O "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN umyLiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN numyuiectsa”

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

13.01.2025

13.01.2025

14.01.2025

14.01.2025

22.01.2025

23.01.2025

24.01.2025

27.01.2025

27.01.2025

28.01.2025

29.01.2025

11.02.2025

13.02.2025

13.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

19.02.2025

26.02.2025

04.03.2025

CBepeHun

Moabsasa VipuHa JlIbBOBHa

000216

09.07.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

nomMeuleHne

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeABVMXUNUMOCTU

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



6806909

6812711

6832022

6830630

6824645

6827604

6833142

6836175

44/25

45/25

6845166

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKM umyuiectsa”

000 "lanbHeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OUEeHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLEeHKU umyuiectsa”

OO0 "anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OUEHKM nmyLiecTea"

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEHKM nmyLiecTsa”

000 "lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKM nmyuiectsa”

00O "NanbHEeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLeHKU umyLiecTsa”

00O "[lanbHEBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLEeHKN nmyuiectsa"

00O "[anbHeBOCTOYHOE areHTCTBO
OLLEeHKM umyLiecTsa”

00O "lanbHEeBOCTOYHOE AareHTCTBO
OLLeHKM nmyuiectsa"

10.03.2025

18.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

21.03.2025

21.03.2025

23.03.2025

24.03.2025

25.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTUpa

MallnHoO-
MecCcTOo

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

30aHune

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABVMXUNUMOCTU

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN



	Подъява Ирина Львовна

