

Подъява Ирина Львовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Подъява Ирина Львовна			
Номер в реестре членов РОО		000216			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6704091	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6704372	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6725551	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	22.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	27.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6731507	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6736960	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	29.01.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	11.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
23/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	13.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6762084	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6766202	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	14.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
27/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.02.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
30/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	26.02.2025	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
35/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	04.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

6806909	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	10.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6812711	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	18.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6832022	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	19.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6830630	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	20.03.2025	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
6824645	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6827604	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	21.03.2025	машино-место	рыночная	Оценка недвижимости
6833142	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	23.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
6836175	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	24.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
44/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	25.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
45/25	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.03.2025	здание	рыночная	Оценка недвижимости
6845166	ООО "Дальневосточное агентство оценки имущества"	28.03.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости